
       UCHWAŁA NR VII/94/2011 
  RADY MIASTA RZESZOWA 
  z dnia 22 lutego 2011 r. 

 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta Rzeszowa na 2011 r. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.); art. 33 ust. 1, art.34 
ust.1 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)  
 
 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta o kwotę 1 887 312 zł 

1) dochody bieżące           191 691 zł 
2) dochody majątkowe         1 695 621 zł 

2. Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 305 257 zł, z tego: 
1) dochody bieżące           304 787 zł 
2) dochody majątkowe                   470 zł 

3. Zmiany planu wydatków określają tabele Nr 1, 1.1, 1.2. 
 

§ 2 
1. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 2 756 625 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę          585 694 zł 
w tym: 

a) statutowe wydatki jednostek budżetowych       167 694 zł 
b) dotacje           418 000 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę       2 170 931 zł 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne     1 991 653 zł 
b) dotacje na inwestycje         179 278 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 4 793 823 zł, z tego: 
1) wydatki bieżące o kwotę        2 759 475 zł, 
     w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne jednostek budżetowych        45 000 zł 
b) statutowe wydatki jednostek budżetowych       571 295 zł 
c) dotacje             18 000 zł 
d) wydatki z udziałem środków europejskich    2 125 180 zł 

2) Wydatki majątkowe o kwotę       2 034 348 zł, 
w tym na: 
c) finansowane z udziałem środków europejskich      467 161 zł 
d) inwestycje i zakupy inwestycyjne     1 567 187 zł 

3. Zmiany planu wydatków określają tabele Nr 3, 3.1, 3.2. 
 

§ 3 
1. Ustala się planowany deficyt na koniec 2011 r. w kwocie 106 474 014 zł. 
2. Deficyt ten zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

1) pożyczek planowanych do zaciągnięcia  na rynku krajowym            7 769 497 zł, 
2) pożyczki planowanej do zaciągnięcia  

w państwowych funduszach celowych               1 462 464 zł, 
3) emisji papierów wartościowych               78 000 000 zł, 
4) spłaty udzielonej pożyczki                    976 739 zł, 
5) wolnych środków                16 239 386 zł, 
6) nadwyżki budżetowej                  2 025 928 zł. 

 
§ 4 

Zwiększa się przychody budżetu miasta Rzeszowa o kwotę 3 619 253 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 
 

 





Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 1 887 312 305 257
Dochody bieżące 191 691 304 787
Dochody majątkowe 1 695 621 470

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 887 312 64 105

Dochody bieżące 191 691 63 635
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 191 691 59 477
środków europejskich 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów, (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

4 158

Dochody majątkowe 1 695 621 470
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 1 695 621 470
środków europejskich

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 241 152
Dochody bieżące 0 241 152
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 0 241 152
środków europejskich 

Budżet 2011 3

DOCHODY BUDŻETU MIASTA RZESZOWA

Tabela Nr 1



Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 187 850 206 802
Dochody bieżące 187 850 206 802
Dochody majątkowe 0 0

Dział 801 Oświata i wychowanie 187 850 0

Dochody bieżące 187 850 0
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 187 850 0
środków europejskich 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 206 802
Dochody bieżące 0 206 802
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 0 206 802
środków europejskich 

Budżet 2011 4

Tabela Nr 1.1

Dochody gminne



Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 1 699 462 98 455
Dochody bieżące 3 841 97 985
Dochody majątkowe 1 695 621 470

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 699 462 64 105

Dochody bieżące 3 841 63 635
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 3 841 59 477
środków europejskich 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów, (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

4 158

Dochody majątkowe 1 695 621 470
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 1 695 621 470
środków europejskich

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 34 350
Dochody bieżące 0 34 350
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 0 34 350
środków europejskich 

Budżet 2011 5

Tabela Nr 1.2

Dochody powiatowe



                      Tabela Nr 2

PRZYCHODY

Zmniejszenie Zwiększenie

Przychody budżetowe 0 3 619 253
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0 1 593 325

                         
§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0 2 025 928

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2011 6      



                          Tabela Nr 3

Wydatki Budżetu Miasta Rzeszowa

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki razem 2 756 625 4 793 823
Wydatki bieżące 585 694 2 759 475

wynagrodzenia i pochodne jednostek budż. 0 45 000

statutowe wydatki jednostek budżetowych 167 694 571 295

dotacje 418 000 18 000

wydatki z udziałem środków europejskich 0 2 125 180

Wydatki majątkowe 2 170 931 2 034 348

fin. z udziałem środków europejskich 1 991 653 467 161

inwestycje i zakupy inwestycyjne 179 278 1 567 187

Wydatki na zadania własne 2 756 625 4 793 823
Wydatki bieżące 585 694 2 759 475

wynagrodzenia i pochodne jednostek budż. 0 45 000

statutowe wydatki jednostek budżetowych 167 694 571 295

dotacje 418 000 18 000

wydatki z udziałem środków europejskich 0 2 125 180

Wydatki majątkowe 2 170 931 2 034 348

fin. z udziałem środków europejskich 1 991 653 467 161

inwestycje i zakupy inwestycyjne 179 278 1 567 187

Dział 600 Transport i łączność 2 000 931 005
Wydatki bieżące 2 000 0

statutowe wydatki jednostek budżetowych 2 000 0

Wydatki majątkowe 0 931 005

fin. z udziałem środków europejskich 0 440 060

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 490 945

Rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy 2 000 0
Wydatki bieżące 2 000 0

statutowe wydatki jednostek budżetowych 2 000 0

Rozdz.60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

0 475 530

Wydatki majątkowe 0 475 530

fin. z udziałem środków europejskich 0 440 060

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 35 470

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 0 166 781
Wydatki majątkowe 0 166 781

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 166 781

Rozdz.60017 Drogi wewnętrzne 0 216 694
Wydatki majątkowe 0 216 694

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 216 694

Rozdz.60095 Pozostała działalność 0 72 000
Wydatki majątkowe 0 72 000

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 72 000

Dział 710 Działalność usługowa 216 000 9 694
Wydatki bieżące 156 000 9 694

statutowe wydatki jednostek budżetowych 156 000 9 694

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2011 7      



Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki majątkowe 60 000 0

inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000 0

Rozdz.71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 216 000 0
Wydatki bieżące 156 000 0

statutowe wydatki jednostek budżetowych 156 000 0

Wydatki majątkowe 60 000 0

inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000 0

Rozdz.71035 Cmentarze 0 9 694
Wydatki bieżące 0 9 694

statutowe wydatki jednostek budżetowych 0 9 694

Dział 750 Administracja publiczna 0 1 565 650
Wydatki bieżące 0 556 000

statutowe wydatki jednostek budżetowych 0 556 000

Wydatki majątkowe 0 1 009 650

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 009 650

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 1 165 650
Wydatki bieżące 0 156 000

statutowe wydatki jednostek budżetowych 0 156 000

Wydatki majątkowe 0 1 009 650

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 009 650

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 400 000
Wydatki bieżące 0 400 000

statutowe wydatki jednostek budżetowych 0 400 000

Dział 801 Oświata i wychowanie 2 075 931 1 814 866
Wydatki bieżące 0 1 751 496

wynagrodzenia i pochodne jednostek budż. 0 45 000

statutowe wydatki jednostek budżetowych 0 5 601

wydatki z udziałem środków europejskich 0 1 700 895

Wydatki majątkowe 2 075 931 63 370

fin. z udziałem środków europejskich 1 991 653 27 101

inwestycje i zakupy inwestycyjne 84 278 36 269

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 0 3 851
Wydatki majątkowe 0 3 851

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 3 851

Rozdz.80104 Przedszkola 0 20 000
Wydatki majątkowe 0 20 000

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 20 000

Rozdz.80110 Gimnazja 0 12 418
Wydatki majątkowe 0 12 418

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 12 418

Rozdz.80130 Szkoły zawodowe 84 278 45 000
Wydatki bieżące 0 45 000

wynagrodzenia i pochodne jednostek budż. 0 45 000

Wydatki majątkowe 84 278 0

inwestycje i zakupy inwestycyjne 84 278 0

Rozdz.80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

1 991 653 70 800

Wydatki bieżące 0 70 800

wydatki z udziałem środków europejskich 0 70 800

Wydatki majątkowe 1 991 653 0

fin. z udziałem środków europejskich 1 991 653 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 0 1 662 797

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2011 8      



Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki bieżące 0 1 635 696

statutowe wydatki jednostek budżetowych 0 5 601

wydatki z udziałem środków europejskich 0 1 630 095

Wydatki majątkowe 0 27 101

fin. z udziałem środków europejskich 0 27 101

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 424 285
Wydatki bieżące 0 424 285

wydatki z udziałem środków europejskich 0 424 285

Rozdz.85495 Pozostała działalność 0 424 285
Wydatki bieżące 0 424 285

wydatki z udziałem środków europejskich 0 424 285

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 694 23 027
Wydatki bieżące 9 694 0

statutowe wydatki jednostek budżetowych 9 694 0

Wydatki majątkowe 0 23 027

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 23 027

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 1 100
Wydatki majątkowe 0 1 100

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 100

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 694 0
Wydatki bieżące 9 694 0

statutowe wydatki jednostek budżetowych 9 694 0

Rozdz.90013 Schroniska dla zwierząt 0 1 927
Wydatki majątkowe 0 1 927

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 927

Rozdz.90095 Pozostała działalność 0 20 000
Wydatki majątkowe 0 20 000

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 20 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 53 000 18 000
Wydatki bieżące 18 000 18 000

dotacje 18 000 18 000

Wydatki majątkowe 35 000 0

inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000 0

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 53 000 0
Wydatki bieżące 18 000 0

dotacje 18 000 0

Wydatki majątkowe 35 000 0

inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000 0

Rozdz.92114 Pozostałe instytucje kultury 0 18 000
Wydatki bieżące 0 18 000

dotacje 0 18 000

Dział 926 Kultura fizyczna 400 000 7 296
Wydatki bieżące 400 000 0

dotacje 400 000 0

Wydatki majątkowe 0 7 296

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 7 296

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 0 7 296
Wydatki majątkowe 0 7 296

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 7 296

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 400 000 0
Wydatki bieżące 400 000 0

dotacje 400 000 0

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2011 9      



                        Tabela Nr 3.1

Wydatki na zadania gminne

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki razem 464 694 2 528 628
Wydatki bieżące 429 694 1 056 911

statutowe wydatki jednostek budżetowych 11 694 410 608

dotacje 418 000 0

wydatki z udziałem środków europejskich 0 646 303

Wydatki majątkowe 35 000 1 471 717

inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000 1 471 717

Wydatki na zadania własne 464 694 2 528 628
Wydatki bieżące 429 694 1 056 911

statutowe wydatki jednostek budżetowych 11 694 410 608

dotacje 418 000 0

wydatki z udziałem środków europejskich 0 646 303

Wydatki majątkowe 35 000 1 471 717

inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000 1 471 717

Dział 600 Transport i łączność 2 000 455 475
Wydatki bieżące 2 000 0

statutowe wydatki jednostek budżetowych 2 000 0

Wydatki majątkowe 0 455 475

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 455 475

Rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy 2 000 0
Wydatki bieżące 2 000 0

statutowe wydatki jednostek budżetowych 2 000 0

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 0 166 781
Wydatki majątkowe 0 166 781

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 166 781

Rozdz.60017 Drogi wewnętrzne 0 216 694
Wydatki majątkowe 0 216 694

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 216 694

Rozdz.60095 Pozostała działalność 0 72 000
Wydatki majątkowe 0 72 000

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 72 000

Dział 710 Działalność usługowa 0 9 694
Wydatki bieżące 0 9 694

statutowe wydatki jednostek budżetowych 0 9 694

Rozdz.71035 Cmentarze 0 9 694
Wydatki bieżące 0 9 694

statutowe wydatki jednostek budżetowych 0 9 694

Dział 750 Administracja publiczna 0 1 349 650
Wydatki bieżące 0 400 000

statutowe wydatki jednostek budżetowych 0 400 000

Wydatki majątkowe 0 949 650

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 949 650

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 949 650
Wydatki majątkowe 0 949 650

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 949 650

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2011 10      



Zmniejszenie Zwiększenie

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 400 000
Wydatki bieżące 0 400 000

statutowe wydatki jednostek budżetowych 0 400 000

Dział 801 Oświata i wychowanie 0 420 195
Wydatki bieżące 0 383 926

statutowe wydatki jednostek budżetowych 0 914

wydatki z udziałem środków europejskich 0 383 012

Wydatki majątkowe 0 36 269

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 36 269

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 0 3 851
Wydatki majątkowe 0 3 851

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 3 851

Rozdz.80104 Przedszkola 0 20 000
Wydatki majątkowe 0 20 000

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 20 000

Rozdz.80110 Gimnazja 0 12 418
Wydatki majątkowe 0 12 418

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 12 418

Rozdz.80195 Pozostała działalność 0 383 926
Wydatki bieżące 0 383 926

statutowe wydatki jednostek budżetowych 0 914

wydatki z udziałem środków europejskich 0 383 012

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 263 291
Wydatki bieżące 0 263 291

wydatki z udziałem środków europejskich 0 263 291

Rozdz.85495 Pozostała działalność 0 263 291
Wydatki bieżące 0 263 291

wydatki z udziałem środków europejskich 0 263 291

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 694 23 027
Wydatki bieżące 9 694 0

statutowe wydatki jednostek budżetowych 9 694 0

Wydatki majątkowe 0 23 027

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 23 027

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 1 100
Wydatki majątkowe 0 1 100

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 100

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 694 0
Wydatki bieżące 9 694 0

statutowe wydatki jednostek budżetowych 9 694 0

Rozdz.90013 Schroniska dla zwierząt 0 1 927
Wydatki majątkowe 0 1 927

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 927

Rozdz.90095 Pozostała działalność 0 20 000
Wydatki majątkowe 0 20 000

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 20 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 53 000 0
Wydatki bieżące 18 000 0

dotacje 18 000 0

Wydatki majątkowe 35 000 0

inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000 0

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 53 000 0
Wydatki bieżące 18 000 0

dotacje 18 000 0

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2011 11      



Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki majątkowe 35 000 0

inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000 0

Dział 926 Kultura fizyczna 400 000 7 296
Wydatki bieżące 400 000 0

dotacje 400 000 0

Wydatki majątkowe 0 7 296

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 7 296

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 0 7 296
Wydatki majątkowe 0 7 296

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 7 296

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 400 000 0
Wydatki bieżące 400 000 0

dotacje 400 000 0

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2011 12      



                        Tabela Nr 3.2

Wydatki na zadania powiatowe

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki razem 2 291 931 2 265 195
Wydatki bieżące 156 000 1 702 564

wynagrodzenia i pochodne jednostek budż. 0 45 000

statutowe wydatki jednostek budżetowych 156 000 160 687

dotacje 0 18 000

wydatki z udziałem środków europejskich 0 1 478 877

Wydatki majątkowe 2 135 931 562 631

fin. z udziałem środków europejskich 1 991 653 467 161

inwestycje i zakupy inwestycyjne 144 278 95 470

Wydatki na zadania własne 2 291 931 2 265 195
Wydatki bieżące 156 000 1 702 564

wynagrodzenia i pochodne jednostek budż. 0 45 000

statutowe wydatki jednostek budżetowych 156 000 160 687

dotacje 0 18 000

wydatki z udziałem środków europejskich 0 1 478 877

Wydatki majątkowe 2 135 931 562 631

fin. z udziałem środków europejskich 1 991 653 467 161

inwestycje i zakupy inwestycyjne 144 278 95 470

Dział 600 Transport i łączność 0 475 530
Wydatki majątkowe 0 475 530

fin. z udziałem środków europejskich 0 440 060

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 35 470

Rozdz.60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

0 475 530

Wydatki majątkowe 0 475 530

fin. z udziałem środków europejskich 0 440 060

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 35 470

Dział 710 Działalność usługowa 216 000 0
Wydatki bieżące 156 000 0

statutowe wydatki jednostek budżetowych 156 000 0

Wydatki majątkowe 60 000 0

inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000 0

Rozdz.71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 216 000 0
Wydatki bieżące 156 000 0

statutowe wydatki jednostek budżetowych 156 000 0

Wydatki majątkowe 60 000 0

inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000 0

Dział 750 Administracja publiczna 0 216 000
Wydatki bieżące 0 156 000

statutowe wydatki jednostek budżetowych 0 156 000

Wydatki majątkowe 0 60 000

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 60 000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 216 000
Wydatki bieżące 0 156 000

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2011 13      



Zmniejszenie Zwiększenie

statutowe wydatki jednostek budżetowych 0 156 000

Wydatki majątkowe 0 60 000

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 60 000

Dział 801 Oświata i wychowanie 2 075 931 1 394 671
Wydatki bieżące 0 1 367 570

wynagrodzenia i pochodne jednostek budż. 0 45 000

statutowe wydatki jednostek budżetowych 0 4 687

wydatki z udziałem środków europejskich 0 1 317 883

Wydatki majątkowe 2 075 931 27 101

fin. z udziałem środków europejskich 1 991 653 27 101

inwestycje i zakupy inwestycyjne 84 278 0

Rozdz.80130 Szkoły zawodowe 84 278 45 000
Wydatki bieżące 0 45 000

wynagrodzenia i pochodne jednostek budż. 0 45 000

Wydatki majątkowe 84 278 0

inwestycje i zakupy inwestycyjne 84 278 0

Rozdz.80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

1 991 653 70 800

Wydatki bieżące 0 70 800

wydatki z udziałem środków europejskich 0 70 800

Wydatki majątkowe 1 991 653 0

fin. z udziałem środków europejskich 1 991 653 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 0 1 278 871
Wydatki bieżące 0 1 251 770

statutowe wydatki jednostek budżetowych 0 4 687

wydatki z udziałem środków europejskich 0 1 247 083

Wydatki majątkowe 0 27 101

fin. z udziałem środków europejskich 0 27 101

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 160 994
Wydatki bieżące 0 160 994

wydatki z udziałem środków europejskich 0 160 994

Rozdz.85495 Pozostała działalność 0 160 994
Wydatki bieżące 0 160 994

wydatki z udziałem środków europejskich 0 160 994

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 18 000
Wydatki bieżące 0 18 000

dotacje 0 18 000

Rozdz.92114 Pozostałe instytucje kultury 0 18 000
Wydatki bieżące 0 18 000

dotacje 0 18 000

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2011 14      



Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki razem 2 170 931 2 034 348
Wydatki majątkowe 2 170 931 2 034 348
fin. z udziałem środków europejskich 1 991 653 467 161
inwestycje i zakupy inwestycyjne 179 278 1 567 187

Wydatki na zadania własne 2 170 931 2 034 348
Wydatki majątkowe 2 170 931 2 034 348
fin. z udziałem środków europejskich 1 991 653 467 161
inwestycje i zakupy inwestycyjne 179 278 1 567 187

Dział 600 Transport i łączność 0 931 005
Wydatki majątkowe 0 931 005
fin. z udziałem środków europejskich 0 440 060
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 490 945

Rozdz.60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 0 475 530
rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

Wydatki majątkowe 0 475 530
fin. z udziałem środków europejskich 0 440 060
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 35 470

MZD Budowa drogi 2KDL - od ul. Przemysłowej do ul. Zawiszy 0 23 480

MZD Budowa drogi krajowej łączącej Obwodnicę Północną Miasta 0 440 060
Rzeszowa z drogą ekspresową S-19 i autostradą A-4

MZD Przygotowanie i realizacja budowy drogi, jako łącznika drogi 61 000 0
wojewódzkiej nr 878 Rzeszów-Dylągówka na terenie miasta 

MZD Rozbudowa Al. Gen. W. Sikorskiego 0 61 000

MZD Rozbudowa ul. Jana Stączka 0 11 990

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 0 166 781
Wydatki majątkowe 0 166 781
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 166 781

MZD Budowa ul. bocznej Łukasiewicza 0 1 210

MZD Budowa ul. Obszarowej - etap III 0 22 450

MZD Budowa ul. Prof. Krzyżanowskiego etap I, II 0 91 201

MZD Budowa ul. Zagłoby 0 47 310

MZD Przebudowa ul. Strzelniczej z dojazdem do ul. Celowniczej w 0 4 610
Rzeszowie - etap I, II

Rozdz.60017 Drogi wewnętrzne 0 216 694
Wydatki majątkowe 0 216 694
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 216 694

MZD Budowa drogi 3KL - połączenie ul. Krajobrazowej z ul. 0 9 400
Wyspiańskiego - etap I, II

MZD Budowa ul. 7KD łączącej osiedle Strzyżowska z Ustrzycką etap 0 190 819
I, II

MZD Budowa ul. Krośnieńskiej od ul. Nowosądeckiej do ul. Obszarowej 0 9 100

UM Droga gminna łącząca ul. 1 KDI z ul. 2 KDI (ul. Baligrodzka) - 0 325

projekt

MZD Rozbudowa ul. Bednarskiej 0 520

Tabela nr 4

WYDATKI MAJĄTKOWE

Budżet 2011 15



Zmniejszenie Zwiększenie

MZD Rozbudowa ul. Grabskiego 0 5 550

MZD Rozbudowa ul. Kowalskiej 0 490

MZD Rozbudowa ul. Rolniczej 0 490

Rozdz.60095 Pozostała działalność 0 72 000
Wydatki majątkowe 0 72 000
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 72 000

UM Budowa miejsc postojowych wraz z placem utwardzonymprzy ul. 0 70 000
Hetmańskiej 22

ZTM Budowa wiat przystankowych 0 2 000

Dział 710 Działalność usługowa 60 000 0
Wydatki majątkowe 60 000 0
inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000 0

Rozdz.71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 60 000 0
Wydatki majątkowe 60 000 0
inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000 0

UM Zakupy inwestycyjne 60 000 0

Dział 750 Administracja publiczna 0 1 009 650
Wydatki majątkowe 0 1 009 650
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 009 650

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 1 009 650
Wydatki majątkowe 0 1 009 650
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 009 650

UM Infrastruktura teleinformatyczna Urzędu Miasta 0 899 650

UM Przebudowa budynku przy ul. Kopernika 16 - projekt 0 50 000

UM Zakupy inwestycyjne 0 60 000

Dział 801 Oświata i wychowanie 2 075 931 63 370
Wydatki majątkowe 2 075 931 63 370
fin. z udziałem środków europejskich 1 991 653 27 101
inwestycje i zakupy inwestycyjne 84 278 36 269

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 0 3 851
Wydatki majątkowe 0 3 851
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 3 851

UM Modernizacja budynku Sp Nr 2, ul. Kamińskiego 12 0 100 000

UM Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 ul. Hoffmanowej 11 100 000 0

UM Modernizacja Zespołu Szkół Nr 5, ul. Beskidzka 0 3 851

Rozdz.80104 Przedszkola 0 20 000
Wydatki majątkowe 0 20 000
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 20 000

UM Budynek Przedszkola Publicznego Nr  4, ul. Śniadeckich 18 30 000 0

UM Przebudowa budynku Przedszkola Nr 10 wraz z otoczeniem 0 50 000

Rozdz.80110 Gimnazja 0 12 418
Wydatki majątkowe 0 12 418
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 12 418

UM Modernizacja elewacji Gimnazjum Nr 10 0 12 418

Rozdz.80130 Szkoły zawodowe 84 278 0
Wydatki majątkowe 84 278 0
inwestycje i zakupy inwestycyjne 84 278 0

UM Budowa budynku dydaktycznego Zespołu Szkół Gospodarczych, 0 60 000
ul. Spytka Ligęzy 12

Budżet 2011 16



Zmniejszenie Zwiększenie

UM Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół Elektronicznych w 0 13 140
Rzeszowie

UM Modernizacja budynku Zespołu Szkół Nr 2 przy ul. Rejtana 157 418 0

Rozdz.80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 1 991 653 0
ośrodki dokształcania zawodowego

Wydatki majątkowe 1 991 653 0
fin. z udziałem środków europejskich 1 991 653 0

UM Regionalne Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii 1 991 653 0
Wytwarzania

Rozdz.80195 Pozostała działalność 0 27 101
Wydatki majątkowe 0 27 101
fin. z udziałem środków europejskich 0 27 101

ZSP Zakupy inwestycyjne w ramach projektu pn. Heca z pieca! dla 0 27 101
Zespołu Szkół Plastycznych w Rzeszowie

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 23 027
Wydatki majątkowe 0 23 027
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 23 027

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 1 100
Wydatki majątkowe 0 1 100
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 100

UM Rozdzielcza sieć wodociągowa na os. Słocina w rejonie ul. 0 26 000
Paderewskiego, Wieniawskiego i Powstańców Listopadowych

UM Sieć kanalizacji sanitarnej przy Al. Niepodległości 36 000 0

UM Sieć wodociągowa i sieć kanalizacji sanitarnej przy ul. Dołowej 0 121

UM Sieć wodociągowa i sieć kanalizacji sanitarnej przy ul. M. Filipa 0 1 035

UM Sieć wodociągowa przy ul. Wschodniej 0 522

UM Sieć wodociągowa, sieć kanalizacji sanitarnej i sieć kanalizacji 0 431
deszczowej przy ul. Wieniawskiego i Dunikowskiego

UM Uzbrojenie terenu dla osiedla "Staromieście - Ogrody" 0 4 471

UM Uzbrojenie terenu w rejonie ul. Bieszczadzkiej do Matuszczaka 0 2 100

UM Uzbrojenie terenu w rejonie ul. Krajobrazowej 0 2 420

Rozdz.90013 Schroniska dla zwierząt 0 1 927
Wydatki majątkowe 0 1 927
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 927

UM Zagospodarowanie terenu przy schronisku dla bezdomnych 0 1 927
zwierząt "Kundelek"

Rozdz.90095 Pozostała działalność 0 20 000
Wydatki majątkowe 0 20 000
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 20 000

UM Wbudowanie słupów informacyjno-ogłoszeniowych na terenie 0 20 000
Rzeszowa

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000 0
Wydatki majątkowe 35 000 0
inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000 0

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000 0
Wydatki majątkowe 35 000 0
inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000 0

UM Modernizacja Domu Kultury na osiedlu Staroniwa 35 000 0

Budżet 2011 17



Zmniejszenie Zwiększenie

Dział 926 Kultura fizyczna 0 7 296
Wydatki majątkowe 0 7 296
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 7 296

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 0 7 296
Wydatki majątkowe 0 7 296
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 7 296

UM Budowa skateparku w Rzeszowie 0 7 296

Budżet 2011 18



                         Tabela Nr 5

Wydatki na programy finansowane ze środków europejskich i innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki razem 1 991 653 2 592 341
Wydatki bieżące 0 2 125 180

wydatki z udziałem środków europejskich 0 2 125 180

Wydatki majątkowe 1 991 653 467 161

fin. z udziałem środków europejskich 1 991 653 467 161

Wydatki na zadania własne 1 991 653 2 592 341
Wydatki bieżące 0 2 125 180

wydatki z udziałem środków europejskich 0 2 125 180

Wydatki majątkowe 1 991 653 467 161

fin. z udziałem środków europejskich 1 991 653 467 161

Dział 600 Transport i łączność 0 440 060
Wydatki majątkowe 0 440 060

fin. z udziałem środków europejskich 0 440 060

Rozdz.60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

0 440 060

Wydatki majątkowe 0 440 060

fin. z udziałem środków europejskich 0 440 060

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 991 653 1 727 996
Wydatki bieżące 0 1 700 895

wydatki z udziałem środków europejskich 0 1 700 895

Wydatki majątkowe 1 991 653 27 101

fin. z udziałem środków europejskich 1 991 653 27 101

Rozdz.80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

1 991 653 70 800

Wydatki bieżące 0 70 800

wydatki z udziałem środków europejskich 0 70 800

Wydatki majątkowe 1 991 653 0

fin. z udziałem środków europejskich 1 991 653 0

Rozdz.80195 Pozostała działalność 0 1 657 196
Wydatki bieżące 0 1 630 095

wydatki z udziałem środków europejskich 0 1 630 095

Wydatki majątkowe 0 27 101

fin. z udziałem środków europejskich 0 27 101

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 424 285
Wydatki bieżące 0 424 285

wydatki z udziałem środków europejskich 0 424 285

Rozdz.85495 Pozostała działalność 0 424 285
Wydatki bieżące 0 424 285

wydatki z udziałem środków europejskich 0 424 285

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2011 19      



                        Załącznik Nr 1

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki razem 18 000 18 000
Wydatki bieżące 18 000 18 000

dotacje 18 000 18 000

Wydatki na zadania własne 18 000 18 000
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000 18 000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 000 0
Dotacja podmiotowa dla Rzeszowskiego Domu Kultury 18 000 0
                           

Rozdz.92114 Pozostałe instytucje kultury 0 18 000
Dotacja podmiotowa dla Estrady Rzeszowskiej 0 18 000
                 

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2011 20      



                        Załącznik Nr 2

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora
 finansów publicznych

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki razem 400 000 0
Wydatki bieżące 400 000 0

dotacje 400 000 0

Wydatki na zadania własne 400 000 0
Dział 926 Kultura fizyczna 400 000 0

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 400 000 0
Dotacje celowe na organizację imprez sportowych w mieście Rzeszowie 100 000 0
                  
Dotacje na organizację lub udział w zgrupowaniach sportowych 
przygotowujących do rozgrywek ligowych, organizację i udział w 
zawodach lub rozgrywkach sportowych - sport seniorski

300 000 0

                

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Budżet 2011 21      



22 
 

UZASADNIENIE 
 
 
Dochody 
 
 
Oświata i wychowanie 
 
Zmniejszenia 
 
Dochody bieżące 
 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich – 
191 691 zł 
 
Dotacja w ww. kwocie, na finansowanie projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki wpłynęła do budżetu miasta w 2010 r. i nie została wykorzystana, zatem stanowi 
nadwyżkę budżetową. 
 
Dochody majątkowe 
 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich – 
1 695 621 zł 
 
W związku ze zmianą harmonogramu realizacji projektu pn. Regionalne Centrum Transferu 
Nowoczesnych Technologii Wytwarzania określonego w pre-umowie, zmniejsza się dotację 
zaplanowaną na ten cel w roku bieżącym. 
 
Zwiększenia 
 
Dochody bieżące 
 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich –
59 477 zł 
 
Dotacja zostanie przekazana przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie na realizacje 
projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów, 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 4 158 zł 
 
Środki te zostaną przekazane przez organizację Polsko-Niemiecka Wymiana Młodzieży na 
realizację projektu pn. „Nie marz o tym – bądź tym”. Projekt będzie realizowany przez IV LO 
w Rzeszowie. 
 
Dochody majątkowe 
 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich – 
470 zł  
 



23 
 

Dotacja  wpłynie na dofinansowanie projektu pn. „Heca z pieca!”. 
 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Zwiększenia 
 
Dochody bieżące  
 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich – 
241 152 zł 
 
Dotacja zostanie przekazana przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie na realizację 
projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
 
 
Przychody 
 
Zwiększenia – 3 619 253 zł 
 
 Wolne środki – 1 593 325 zł 
 Nadwyżki z lat ubiegłych – środki na realizację projektów w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki przekazane do budżetu Miasta i niewykorzystane w 2010 r. – 
2 025 928 zł. 

 
 
 
Wydatki na zadania własne 
 
 
Transport i łączność 
 
Zmniejszenia 
 
Wydatki bieżące – 2 000 zł 
 
Kwotę tę przenosi się na wydatki majątkowe na zadanie pn. „Budowa wiat przystankowych”. 
Będą przeznaczone na pokrycie kosztów nadzoru inwestorskiego. 
 
Zwiększenia 
 
Wydatki majątkowe – 931 005 zł 
 
Przygotowanie i realizacja budowy drogi, jako łącznika drogi wojewódzkiej nr 878 Rzeszów-
Dylągówka na terenie miasta Rzeszowa 
 
Oszczędności powstałe w wyniku rozstrzygniętego przetargu na program funkcjonalno-
użytkowy w wysokości 61 000 zł, przenosi się  na zadanie pn. Rozbudowa Al. Gen. W. 
Sikorskiego.  



24 
 

Rozbudowa Al. Gen. W. Sikorskiego – 61 000 zł 
 
Środki te przeznaczone będą na opracowanie koncepcji dodatkowego odcinka Al. Sikorskiego, 
od ul. Robotniczej do ul. Malowniczej oraz materiałów niezbędnych do wydania decyzji 
środowiskowej. 
 
Budowa drogi 2KDL - od ul. Przemysłowej do ul. Zawiszy – 23 480 zł 
Budowa drogi krajowej łączącej Obwodnicę Północną Miasta Rzeszowa z drogą ekspresową S-
19 i autostradą A-4 – 440 060 zł 
Rozbudowa ul. Jana Stączka – 11 990 zł 
Budowa ul. bocznej Łukasiewicza – 1 210 zł 
Budowa ul. Obszarowej - etap III – 22 450 zł 
Przebudowa ul. Strzelniczej z dojazdem do ul. Celowniczej w Rzeszowie - etap I, II – 4 610 zł 
Budowa drogi 3KL - połączenie ul. Krajobrazowej z ul. Wyspiańskiego - etap I, II – 9 400 zł 
Budowa ul. Krośnieńskiej od ul. Nowosądeckiej do ul. Obszarowej – 9 100 zł 
Droga gminna łącząca ul. 1 KDI z ul. 2 KDI (ul. Baligrodzka) – projekt – 325 zł 
Rozbudowa ul. Bednarskiej – 520 zł 
Rozbudowa ul. Grabskiego – 5 550 zł 
Rozbudowa ul. Kowalskiej – 490 zł 
Rozbudowa ul. Rolniczej – 490 zł 
 
Dodatkowe środki na ww. zadaniach przeznaczone będą na pokrycie wzrostu kosztów z tytułu 
zwiększenia podatku VAT o 1 %. 
 
Budowa ul. 7KD łączącej osiedle Strzyżowska z Ustrzycką etap I, II – 190 819 zł 
Budowa ul. Prof. Krzyżanowskiego etap I, II – 91 201 zł 
 
Środki zostaną przeznaczone na wypłatę odszkodowań za przejęcie na rzecz Gminy Miasta 
Rzeszów prawa własności nieruchomości gruntowej na podstawie decyzji wydanych w oparciu 
o przepisy ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji w zakresie dróg publicznych. 
 
Budowa miejsc postojowych wraz z placem utwardzonym przy ul. Hetmańskiej 22 – 70 000 zł 
 
W ramach zadania zostanie wybudowane 10 miejsc postojowych wraz z placem utwardzonym. 
 
Budowa wiat przystankowych – 2 000 zł 
 
Dodatkowe środki przeznaczone zostaną na pokrycie kosztów związanych z nadzorem 
inwestorskim. 
 
Szczegółowy wykaz zmian w zakresie zadań inwestycyjnych przedstawia tabela nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 



25 
 

Działalność usługowa 
 
Zmniejszenia 
 
Wydatki bieżące – 156 000 zł 
Wydatki majątkowe – 60 000 zł 
 
Ww. kwoty przenosi się do działu 750 Administracja publiczna rozdział 75023 Urzędy gmin 
(miast i miast na prawach powiatu) na obsługę zadań finansowanych z opłat geodezyjnych. 
 
Zwiększenia 
 
Wydatki bieżące – 9 694 zł 
 
Środki te zabezpieczą zobowiązania wynikające z zawartych umów w związku  ze zmianą 
stawki podatku VAT. Kwotę tę przenosi się z działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska. 
 
 
Administracja publiczna 
 
Zwiększenia 
 
Wydatki bieżące – 556 000 zł 
 
Kwota ta przeznaczona będzie na: 

 obsługę zadań finansowanych z opłat geodezyjnych,  
 promocję marki Rzeszów poprzez sport. 

 
Wydatki majątkowe – 1 009 650 zł 
 
Infrastruktura teleinformatyczna Urzędu Miasta – 899 650 zł 
 
Środki przeznaczone będą na zakup licencji, programów komputerowych, serwerów, skanerów 
oraz innych środków trwałych związanych z infrastrukturą teleinformatyczną UM. 
 
Przebudowa budynku przy ul. Kopernika 16 – projekt – 50 000 zł 
 
W ramach zadania zostanie opracowana dokumentacja. 
 
Zakupy inwestycyjne – 60 000 zł 
 
Kwota zostanie przeznaczona na zakup środków trwałych niezbędnych do obsługi zadań 
finansowanych z opłat geodezyjnych.  
 
Szczegółowy wykaz zmian w zakresie zadań inwestycyjnych przedstawia tabela nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
 



26 
 

Oświata i wychowanie 
 
Zmniejszenia 
 
Wydatki majątkowe – 2 075 931 zł 
 
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 ul. Hoffmanowej 11 – 100 000 zł 
 
Oszczędności wynikają z zawartej umowy na realizację zadania. 
 
Budynek Przedszkola Publicznego Nr  4, ul. Śniadeckich 18 – 30 000 zł 
 
Oszczędności wynikają z zawartej umowy na realizację zadania. 
 
Modernizacja budynku Zespołu Szkół Nr 2 przy ul. Rejtana – 157 418 zł 
 
Zmiany wynikają z aktualizacji harmonogramu rzeczowo-finansowego do projektu pn. 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie miasta Rzeszowa. 
 
Regionalne Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii Wytwarzania – 1 991 653 zł 
 
W związku ze zmianą harmonogramu realizacji projektu pn. Regionalne Centrum Transferu 
Nowoczesnych Technologii Wytwarzania określonego w pre-umowie, zmniejsza się plan 
wydatków w roku bieżącym. 
 
Zwiększenia 
 
Wydatki bieżące – 1 751 496 zł 
 
Kwota ta przeznaczona będzie m.in. na realizację projektów w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Comenius i Leonardo da Vinci. Ponadto zwiększono wydatki bieżące na 
obsługę projektów inwestycyjnych: Regionalne Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii 
Wytwarzania oraz Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie miasta 
Rzeszowa. 
 
Wydatki majątkowe – 63 370 zł 
 
Modernizacja budynku SP Nr 2, ul. Kamińskiego 12 – 100 000 zł 
 
Zwiększenie na tym zadaniu wynika z aktualizacji harmonogramu rzeczowo-finansowego do 
projektu pn. Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie miasta 
Rzeszowa. 
 
Modernizacja Zespołu Szkół Nr 5, ul. Beskidzka – 3 851 zł 
 
Zwiększenie środków wynika ze zmiany stawki podatku VAT. 
 
Przebudowa budynku Przedszkola Nr 10 wraz z otoczeniem – 50 000 zł 
 
Środki te pozwolą na uruchomienie procedury przetargowej na wybór wykonawcy robót. 



27 
 

 
Modernizacja elewacji Gimnazjum Nr 10 – 12 418 zł 
 
Zwiększenie środków wynika ze zmiany stawki podatku VAT. 
 
Budowa budynku dydaktycznego Zespołu Szkół Gospodarczych, ul. Spytka Ligęzy 12 – 
60 000 zł 
 
W ramach zadania zostaną wykonane roboty zlecone przez SANEPID. 
 
Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół Elektronicznych w Rzeszowie – 13 140 zł 
 
Zwiększenie środków wynika ze zmiany stawki podatku VAT. 
 
Zakupy inwestycyjne w ramach projektu pn. Heca z pieca! dla Zespołu Szkół Plastycznych w 
Rzeszowie – 27 101 zł 
 
Szczegółowy wykaz zmian w zakresie zadań inwestycyjnych przedstawia tabela nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Zwiększenia 
 
Wydatki bieżące – 424 285 zł 
 
Kwota ta zostanie przeznaczona na realizację projektów finansowanych z budżetu Unii 
Europejskiej. 
 
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
Zmniejszenia 
 
Wydatki bieżące – 9 694 zł 
 
Kwotę te przenosi się do działu 710 Działalność usługowa na utrzymanie cmentarzy. 
 
Zmniejszenia 
 
Wydatki  majątkowe  
 
Sieć kanalizacji sanitarnej przy Al. Niepodległości – 36 000 zł 
 
Oszczędności na zadaniu wynikają z podpisanej umowy. 
 
 
 
 



28 
 

Zwiększenia 
 
Wydatki  majątkowe – 23 027  zł 
 
Rozdzielcza sieć wodociągowa na os. Słocina w rejonie ul. Paderewskiego, Wieniawskiego i 
Powstańców Listopadowych  - 26 000 zł 
Sieć wodociągowa i sieć kanalizacji sanitarnej przy ul. Dołowej -121 zł 
Sieć wodociągowa i sieć kanalizacji sanitarnej przy ul. M. Filipa – 1 035 zł 
Sieć wodociągowa przy ul. Wschodniej – 522 zł 
Sieć wodociągowa, sieć kanalizacji sanitarnej i sieć kanalizacji deszczowej przy ul. 
Wieniawskiego i Dunikowskiego – 431 zł 
Uzbrojenie terenu dla osiedla "Staromieście - Ogrody" – 4 471 zł 
Uzbrojenie terenu w rejonie ul. Bieszczadzkiej do Matuszczaka – 2 100 zł 
Uzbrojenie terenu w rejonie ul. Krajobrazowej – 2 420 zł 
Zagospodarowanie terenu przy schronisku dla bezdomnych zwierząt "Kundelek" – 1 927 zł 
 
Zwiększenie środków na ww. zadaniach wynika ze zmiany stawki podatku VAT. 
 
Wbudowanie słupów informacyjno-ogłoszeniowych na terenie Rzeszowa – 20 000 zł 
 
Środki te pozwolą na zakup i montaż 10 słupów ogłoszeniowych. 
 
Szczegółowy wykaz zmian w zakresie zadań inwestycyjnych przedstawia tabela nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
Zmniejszenia 
 
Wydatki bieżące – 18 000 zł 
 
Kwotę tę przenosi się z dotacji podmiotowej dla Rzeszowskiego Domu Kultury na dotację 
podmiotową dla Estrady Rzeszowskiej na organizację Dni Osiedli. 
 
Wydatki majątkowe – 35 000 zł 
 
Modernizacja Domu Kultury na osiedlu Staroniwa – 35 000 zł 
 
Zadanie zostało zakończone. 
 
Zwiększenia 
 
Wydatki bieżące – 18 000 zł 
 
Kwota przeznaczona będzie dla Estrady Rzeszowskiej na organizacje Dni Osiedli. 
 
 
 
 



29 
 

Kultura fizyczna  
 
Zmniejszenia 
 
Wydatki bieżące – 400 000 zł 
 
Kwotę tę przenosi się do działu 750 Administracja publiczna rozdział 75075 Promocja 
jednostek samorządu terytorialnego na promocję marki Rzeszów poprzez sport. 
 
 
Zwiększenia 
 
Wydatki majątkowe –  7 296 zł 
 
Budowa skateparku w Rzeszowie -7 296 zł 
 
Zwiększenie środków na ww. zadaniu wynika ze zmiany stawki  podatku VAT. 
 
Szczegółowy wykaz zmian w zakresie zadań inwestycyjnych przedstawia tabela nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
 
Budżet Miasta Rzeszowa po zmianach przedstawia załączone  zestawienie. 
 



Zestawienie 

w zł

    I. DOCHODY 801 870 265    II. WYDATKI 908 344 279

     z tego: z tego:
      dochody bieżące 627 078 535     wydatki bieżące 613 446 240

          -wynik bieżący 13 632 295

     dochody majątkowe 174 791 730     wydatki majątkowe 294 898 039

     - wynik (I-II) deficyt -106 474 014

   III. PRZYCHODY 134 372 275    IV. ROZCHODY 27 898 261

     - wolne środki 16 239 386

     - nadwyżka budżetowa 2 025 928

     - obligacje 105 500 000     - wykup obligacji 25 000 000

    - pożyczki planowane do 
      zaciagnięcia na rynku
      krajowym 9 231 961

    - spłata pożyczek / 
       kredytów 2 898 261

   - spłata udzielonej pożyczki 1 375 000

    Ogółem I + III 936 242 540    Ogółem II + IV 936 242 540

BUDŻET MIASTA RZESZOWA
ZBIORCZO 

30


